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Presidencia de la República

Ministerio de Defensa Nacional

Ministerio del Interior

Ministerio de Economía y Finanzas

Ministerio de Ganadería, Agricultura y Pesca

Ministerio de Industria, Energía  y Minería

Ministerio de Transporte y Obras Públicas

Ministerio de Educación y Cultura

Ministerio de Salud Pública

Mtrio. de Vivienda,Ordenamiento Territorial y Medio Ambiente

Ministerio de Deporte y Juventud

Poder Judicial

Corte Electoral

Administración Nacional de Educación Pública

Universidad de la República

      20.774.624

     364.664.200

      65.253.274

      25.723.419

      29.577.735

       6.281.946

      23.180.784

      66.429.965

         259.384

       1.312.632

      26.208.000

       2.852.845

       3.385.000

     151.363.018

      71.818.855

       8.765.449

     153.002.646

      26.435.749

      11.057.905

      16.587.210

       2.170.925

      17.436.107

      10.909.175

               0

               0

      17.508.586

       2.803.992

         261.016

     107.522.812

      59.937.971

      12.009.175

     211.661.554

      38.817.525

      14.665.514

      12.990.525

       4.111.021

       5.744.677

      55.520.790

         259.384

       1.312.632

       8.699.414

          48.853

       3.123.984

      43.840.206

      11.880.884

Asignación Ptal Obligado EconomíasInc. Denominación

Total General:           859.085.681          434.399.543          424.686.138


